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Lausuntopyyntö pitkän aikavälin ilmastosuunnitelman luonnoksesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausunnonantajan taho

Toimiala- ja etujärjestö

Mikäli vastasit "muu taho", voit tarkentaa vastaustasi tässä

-

LAUSUNTO

-

Mikäli vastasit yhtyväsi toisen tahon lausuntoon, täsmennä mistä tahosta on kyse

-

1) Huomioita pitkän aikavälin ilmastosuunnitelman taustalla olevista vaihtoehtoisista skenaarioista 
(suunnitelman luku 2)

-

2) Huomioita toimialakohtaisista etenemisvaihtoehdoista (suunnitelman luku 3)

-

3) Huomioita kasvihuonekaasupäästöjä vähentävien ja nieluja vahvistavien menetelmien 
kehitysnäkymistä (suunnitelman luku 4)

-

4) Puuttuuko suunnitelmassa kuvattujen kasvihuonekaasupäästöjä vähentävien ja nieluja vahvistavien 
menetelmien joukosta joku keskeinen menetelmä (suunnitelman luku 4)?

-

5) Muita huomioita pitkänaikavälin ilmastosuunnitelman luonnoksesta
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Suomen Lähienergialiitto kiittää työ- ja elinkeinoministeriötä mahdollisuudesta antaa lausunto.

Lähienergialiitto kannattaa ilmastolain sekä Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelman tavoitetta 
"Hiilineutraali Suomi 2035". Tämän tavoitteen saavuttaminen edellyttää mahdollisimman laajaa 
osallistumista sekä taloudellisten hyötyjen jakamista kaikille osapuolille. Näin saavutetaan tarvittava 
hyväksyntä muutokselle. Tämä puolestaan edellyttää johdonmukaista energiapolitiikkaa.

Pitkän aikavälin ilmastosuunnitelman luonnos kuvaa erittäin kattavasti ja monipuolisesti miten 
valitut skenaariot vaikuttavat Suomen elinkeinorakenteeseen, ihmisten elämään ja niiden 
vaikutuksen Suomen  ilmastotavoitteiden saavuttamiseen.

Koska kyseessä on ensimmäinen kerta, kun pitkän aikavälin ilmastosuunnitelma tehdään, 
Lähienergialiitto toivoo että sen rooli Suomen ilmastopolitiikan suunnittelujärjestelmässä jatkossa 
löytää paikkansa muita suunnittelujärjestelmään kuuluvia suunnitelmia laadittaessa.

Pitkän aikavälin ilmastosuunnitelman luonnoksessa kuvattu päästötavoitteiden tilanne vuosille 2030 
ja 2035 vastaa Lähienergialiiton näkemystä. On huolestuttavaa, että nykyisillä toimilla tavoitteita ei 
olla saavuttamassa, eikä uskottavia lisätoimia ole päätetty muissa ilmastopolitiikan 
suunnittelujärjestelmään kuuluvissa suunnitelmissa.

Onneksi kunnat, kunnalliset ja muut energiayhtiöt, yritykset, kuluttajat ja maatilat kiihdyttävät 
energiamurrosta. Monia ohjaavat omat vastuullisuus- ja hiilineutraalisuustavoitteet. Niihin liittyvät 
investoinnit synnyttävät uusia palveluita ja yrityksiä sekä lisäävät työllisyyttä.

Suomen tuleva menestys perustuu puhtaaseen energiantuotantoon ja energiatehokkaaseen 
energiankäyttöön. Tämä pitäisi näkyä kaikissa ilmastopolitiikan suunnittelujärjestelmä osissa ja 
energia- ja ilmastopolitiikan toimissa.

Lisätietoja

Toiminnanjohtaja Tapio Tuomi, puh. 040 568 7351, tapio(at)lahienergia.org
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